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קמפינג עם המשפחה יכול להיות מרגיע, מהנה ומגבש. יחד עם זאת, זה יכול להפוך לבלגאן אחד גדול. המשיכו לקרוא
כדי להתכונן כמו שצריך, כולל שלב האריזה
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בחרו את האתר הנכון

זוהי הבחירה החשובה ביותר תעשו, שיכולה להשפיע על החופשה המשפחתית שלכם. גם אם אתם עדיין זוכרים את
חווית התרמילאות שהייתה לכם כשהייתם צעירים, עכשיו יש לכם ילדים, והם עשויים לאהוב את זה קצת פחות. בחירת

המקום, חייבת להתחשב גם בגילאי הילדים, האופי של כל אחד והצרכים שלכם כמשפחה.

ברחבי הארץ ישנו מגוון רחב של חניוני קמפינג מסודרים, עם נגישות למלקחות ושירותים. במידה והחלטתם לנפוש
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בחו"ל, חשוב שתכירו את הפארקים הלאומים והחניונים, שמציעה כל מדינה. כדאי גם להחליט מראש, האם אתם
משתקעים במקום אחד לאורך כל בטיול, או עוברים מחניון אחד לאחר.

בצעו הזמנה מראש

נכון, קמפינג נותן הרגשה של חופש וספונטאניות ועדיין, עם ילדים כדאי שתהיו מאורגנים, ותזמינו מקום מראש,
במיוחד כאשר מדובר על קמפינג בחו"ל. זה לא נעים לראות חניון קמפינג סגור או מלא ולישון באוטו, וזה גם לא נוח.

אם אתם מתכננים לטייל באירופה, חשוב שתדעו כי האירופאים נוהגים להזמין נופש כשנה מראש.

depositphotos :חשוב להזמין מקום מראש, במיוחד כאשר מדובר על קמפינג בחו"ל. צילום

אריזה

זה עלול להיות החלק הקשה ביותר בתכנון טיול קמפינג. השאלה תמיד היא כמה לקחת ומה לארוז כדי שלא יחסר,
ומצד שני שלא יהיה מיותר. אם הילדים גדולים, אפשר לשתף אותם בתהליך האריזה. גם הקטנטנים יוכלו לקחת חלק,
כשיבחרו צעצוע אהוב שישן אתם בלילה. היעזרו ברשימת אריזה, גם להם (במידה והם יודעים לכתוב או לצייר יפה).

אל תשכחו לקחת לכל ילד פריט אהוב מהבית, שיעזור להם להרגיש נוח במהלך הטיול והלינה תחת כיפת השמים.
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שימו לב לאופן האריזה: אחסנו את הציוד כך שיהיה זמין ונגיש בכל עת. אפשר ורצוי לזמן כל תיק על פי תכולתו: ציוד
לאוהל, כלי בישול, שמיכות, ביגוד וכו'.  

הגיעו מוכנים

אחד התנאים להצלחת טיול המחנאות שלכם הוא התכנון. קבלו מאתנו רשימת ציוד מחנאות בסיסית, שכדאי שתכלול
את הדברים הבאים:

ערכת עזרה ראשונה ערכת - מצוידת היטב (לינק לכתבה בנושא אותה אכתוב בהמשך)
אוהל טוב, המתאים לגודל המשפחה ואטום

כדאי לקחת אתכם גם ברזנט כדי להניח מתחת לאוהל, במטרה לאגור מי גשמים או את הטל הראשון של
הבוקר

שקי שינה המתאימים ללינה גם בטמפרטורות נמוכות מאוד
מזרנים רגילים, מזרנים מתנפחים או מיטות מתקפלות

ציוד לגשם, במידה ואתם נוסעים בעונה הקרה
נעלים המתאימות למים ובגדי ים, במידה ואתם מטיילים בעונה החמה

פנסים
סוללות נוספות, כולל מטענים ניידים לפלאפונים

ציוד לבישול: החל מסכום, קערות וצלחות ועד גזייה
מכלי מים

משחה דוחה חרקים ויתושים
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depositphotos :זכרו, אחד התנאים להצלחת טיול המחנאות שלכם הוא התכנון. צילום

בדקו את הציוד

זוהי הזדמנות מצוינת ליצור שיתוף פעולה עם הילדים, ולהכין אותם לטיול. תנו להם לישון לילה אחד או שניים באוהל,
ואף להשתעשע בו קצת, לפני שאתם מוציאים אותם ללינה בטבע. בקשו להם לבדוק את הציוד, על פי הרשימה

שהכנתם. אם הם קטנים, הקריאו להם את הרשימה, ובקשו מהם לעשות וי כשמצאו את מה שביקשתם.

חשוב שתבדקו את הציוד גם בעצמכם, במיוחד את ערכת העזרה הראשונה, ואת כל מה שהכרחי.

תכננו פעילות והביאו ציוד בהתאם

חשוב שתפנו זמן, גם לפעילויות שאתם אוהבים לעשות כמשפחה, ברגע שהגעתכם ליעדכם והקמתם את האוהל שלכם.
בדקו אילו פעילויות מתקיימות ליד חניון הקמפינג או בסביבה בה בחרתם להשתקע באופן זמני.

אתם יכולים להתייעץ עם הילדים, או לעשות בדיקה בעצמכם, למפות פעילויות ואטרקציות בסביבת הקמפינג, ולהציע
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להם לבחור מתוכן, את הדברים שהם הכי רוצים לעשות.

כדאי גם שתביאו ציוד, שמתאים לפעילות משפחתית באוהל ובסביבתו:

ספרים, משחקי קופסא, משחקי קלפים, יצירה (כולל דבר ודפים ליצירה בשטח הכוללת עלים, אבנים ועוד אוצרות טבע
שתמצאו), עפיפונים, צלחת מעופפת, קורקינטים או בימבות ועוד.

depositphotos :אל תשחו להביא את הכלב. צילום

טיפ נוסף לסיום – כדאי למקם את כל שקי השינה שלכם באמצע האוהל, במיוחד בלילה, כדי שלא יהיו ליד קירות
האוהל. הדבר יכול למנוע רטיבות ומצב בו שק השינה מתמלא בחול ובבוץ. את הציוד העמיד גם במים, שימו בצדי

האוהל.

חשוב גם לזכור שאתם יוצאים לחופשה מהנה ולכן, גם אם הנטייה שלכם היא תכנון כל דקה בטיול (מי אמר שליטה
ולא קיבל?) קמפינג. התנגדו לדחף אם אתם רוצים חוויה חיובית. לאפשר זמן לילדים יש לשחק מובנה. תן לילדים שלך

הזדמנות לעשות קצת כיף.
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נסיעה טובה!


